
Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

100 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sadauskaite Vaiva LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''18 503
2 Dektiariova Jekaterina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''77 489
3 Poskaite Eleonora LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'04''63 470
4 Prialgauskaite Elina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''81 425
5 Iljina Augustina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'08''29 398
6 Dauginyte Viktorija LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'21''23 236
7 Lukauskaite Auguste LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'27''89 186

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Surblyte Beata LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''36 498
2 Liekyte Juste LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''50 495
3 Paradnikaite Kotryna LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''85 487
4 Girgzdutaityte Meta LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'05''47 452
5 Tolstova Alina LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''84 424
6 Mazrimaite Akmeja LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'10''88 356
7 Kubilaite Auguste LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'11''52 346
8 Cesnaite Liucija LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'15''47 295
9 Stonkute Veronika LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'15''58 293
10 Savkina Liepa LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'16''92 278
11 Savkina Ieva LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'22''62 224
12 Ciukina Aleksandra LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'24''60 209
13 Gabrenaite Samanta LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'31''28 166

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaktyte Lukrecija LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'08''07 402
2 Bugvilionyte Lingaile LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'10''86 356
3 Vainer Agata LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'12''33 335
4 Pamedytyte Marta LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'12''59 331
5 Gavrilenko Ana LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'12''69 330
6 Janusaite Meda LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'14''19 310
7 Lapaite Gabija LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'16''87 279
8 Jurjonaite Katrina LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'17''96 267
9 Rakauskyte Smilte LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'18''20 265
10 Teiberyte Gabriele LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'19''37 253
11 Kestenyte Sofija LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'22''58 225
12 Cesnaite Elena LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'23''18 220
13 Schaefer Maria LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'25''20 205
14 Paulauskaite Evilija LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'25''36 204
15 Agarkova Zlata LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'26''70 194
16 Raceviciute Ieva LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'35''73 144
17 Aukstuolyte Elinga LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'45''65 107
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Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knasas Jonas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'54''48 557
2 Pavlovic Maksim LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'54''63 552
3 Kononenko Daniil LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'57''24 480
4 Orehovski Martin LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'58''15 458
5 Moisejenko Pavel LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'58''72 445
6 Tubutis Kipras LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'59''56 426
7 Jakovlev Dmitrij LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'01''21 393
8 Cepulis Gytis LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'01''37 390
9 Draksas Paulius LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'01''79 382
10 Taujenis Edvinas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'02''85 363

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cirtautas Giedrius LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'55''13 538
2 Cebanas Domantas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'57''42 476
3 Vainer Timur LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'57''65 470
4 Sakalauskas Valdas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'57''98 462
5 Bertasius Deividas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'58''31 454
6 Cepas Vykintas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'59''10 436
7 Urbutis Pijus Jonas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'59''15 435

Zube Motiejus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'59''15 435
9 Girgzdutaitis Pijus LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'59''25 433
10 Omelcenko Nikita LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'59''37 430
11 Radzevicius Teodoras LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'59''61 425
12 Balnionis Donatas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'00''67 403
13 Kairys Linas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'01''70 383
14 Eimutis Matas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''74 348
15 Smatavicius Julius LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'05''94 314
16 Genupskis Lukas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'11''81 243
17 Pleckaitis Marius LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'14''16 221
18 Juoskaudas Arminas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'18''12 189
19 Sabeckis Karolis LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'36''54 100

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Necajev Milan LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'00''21 413
2 Montvilas Aldas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''62 350
3 Grabys Domantas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'04''45 336
4 Buta Martynas Bronius LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'04''70 332
5 Kasparas Dziugas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'05''83 316
6 Kairys Nerius LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''02 313
7 Balciunas Balys LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''07 312
8 Litvinovas Laurynas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''11 312
9 Ignatenko Nikita Niko LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''85 301
10 Ezerinskis Mindaugas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'07''16 297
11 Ezerinskis Gediminas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'07''96 287
12 Vaitkus Arminas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'08''60 279
13 Budginas Artas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'09''29 271
14 Vaitkus Vytautas Adomas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'09''68 266
15 Lucka Mykolas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'09''90 263
16 Rios Aguirre Arian LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'10''57 256
17 Giniotis Mantas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'10''77 254
18 Livanov Artur LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'10''82 253
19 Gaigalas Jonas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'10''95 252
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Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

20 Boltrukevic Markas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'12''87 232
21 Sniezik Lukas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'13''20 229
22 Kersys Karolis LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'13''90 223
23 Kopeykin Mark LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'15''01 213
24 Lebedev Maksim LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'15''19 212
25 Sinskas Benas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'16''41 202
26 Girdvainis Simas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'19''32 180
27 Frainas Armandas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'19''81 177
28 Krasnov Aleksandr LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'19''90 176
29 Pralgauskas Marijus LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'20''43 173
30 Jogminas Jonas LTU 2010 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'21''19 168
31 Jespenkov Timur LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'21''61 165
32 Kosmaciov Maksim LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'25''98 141
33 Ivanovas Oskaras LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'29''05 127
34 Timochov Aleksandr LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'34''16 107

200 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zvingilaite Perla LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'47''46 518

200 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lesciute Saule LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'55''62 449
2 Knasaite Marija LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'56''07 446
3 Savkina Ieva LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'27''94 271
4 Gabrenaite Samanta LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'58''54 179

200 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andronatij Stela LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'50''94 487
2 Kondrotaite Roneta LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'12''92 339
3 Zima Alisa LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'36''61 239
4 Paulauskaite Evilija LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'46''64 209
5 Aukstuolyte Elinga LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 04'10''67 154

200 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuckov Daniil LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'27''21 543
2 Trofimov Aleksej LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'38''51 435
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Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andronatij Herkus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'22''71 596
2 Zakevicius Maksim LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'31''78 496
3 Jonkus Dominykas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'44''62 388
4 Griskevicius Mantas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'59''12 301

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Damanskis Domas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'34''21 473
2 Raudys Raigardas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'36''87 449
3 Rutkauskas Rokas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'48''91 360
4 Giniotis Mantas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'03''91 278
5 Kazakevicius Justas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'04''58 275
6 Paulauskas Nikita LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'08''65 258
7 Panov Jegor LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'10''03 252
8 Sniezik Lukas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'13''79 238
9 Budginas Artas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'19''86 217
10 Mineikis Matas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'32''75 180
11 Aleksandravicius Atas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'34''58 175

50 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poskaite Eleonora LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'30''35 518
2 Prialgauskaite Elina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''43 387
3 Gavrilenko Jekaterina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'38''14 261

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paradnikaite Kotryna LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'30''43 514
2 Tolstova Alina LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'34''07 366
3 Siaulyte Marta LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'35''11 334
4 Stonkute Veronika LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'38''26 258

50 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knasas Jonas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'27''56 491
2 Pavlovic Maksim LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'27''82 477
3 Moisejenko Pavel LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'28''15 461
4 Tubutis Kipras LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'28''82 429
5 Pavlov Yevgen LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'28''95 424
6 Songaila Domantas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'29''28 409
7 Cepulis Gytis LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'29''36 406
8 Davidonis Astijus LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'29''75 390
9 Jakovlev Dmitrij LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'30''55 360
10 Songaila Liutauras LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'31''14 340
11 Taujenis Edvinas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'32''20 308
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Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cebanas Domantas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'28''26 455
2 Bertasius Deividas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'29''19 413
3 Vainer Timur LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'29''41 404
4 Balnionis Donatas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'29''74 391
5 Girgzdutaitis Pijus LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'29''80 388
6 Omelcenko Nikita LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'29''90 384
7 Marcinkus Herkus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'30''07 378
8 Cepas Vykintas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'30''39 366
9 Eimutis Matas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'31''51 328
10 Trus Ignas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'31''93 316
11 Bukys Benjaminas LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'32''58 297
12 Balciunas Kernius LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''82 265
13 Taujenis Vilius LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'39''92 161

100 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piscikaite Beatrice LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'07''70 532
2 Paleckyte Emilija LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'26''18 258

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Girgzdutaityte Meta LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'14''01 407
2 Mazrimaite Akmeja LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'20''38 318
3 Savkina Liepa LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'25''33 266
4 Cesnaite Liucija LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'28''96 234

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rimkeviciute Zemgulyte Liepa LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'16''99 362
2 Bugvilionyte Lingaile LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'19''97 323
3 Gavrilenko Ana LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'20''39 318
4 Pamedytyte Marta LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'23''20 287
5 Vainer Agata LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'23''99 279
6 Cesnaite Elena LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'33''17 204
7 Bichtiakova Arina LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'36''83 182
8 Bugvilionyte Radvile LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'39''19 169
9 Skiparyte Daniela LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'42''46 153
10 Kestenyte Sofija LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'42''80 152
11 Schaefer Maria LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'45''52 140
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Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Babakinas Evaldas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'56''20 635
2 Ezerskis Antanas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'00''76 503
3 Nomgaudas Orestas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'05''10 409
4 Olisauskas Karolis LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''49 384

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zube Motiejus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''70 380
2 Devizorov Marat LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'07''74 363
3 Kairys Linas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'09''13 341

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Necajev Milan LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'06''72 380
2 Sipavicius Rostislavas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'08''88 345
3 Buta Martynas Bronius LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'12''39 297
4 Grabys Domantas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'13''65 282
5 Vaitkus Vytautas Adomas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'16''84 248
6 Kasparas Dziugas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'20''14 219
7 Lebedev Maksim LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'20''26 218
8 Ezerinskis Gediminas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'20''38 217
9 Rios Aguirre Arian LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'20''67 215
10 Budginas Artas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'23''58 193
11 Livanov Artur LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'23''72 192
12 Vaitkus Arminas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'24''13 189
13 Boltrukevic Markas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'24''74 185
14 Kersys Karolis LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'25''10 183
15 Krasnov Aleksandr LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'26''96 171
16 Girdvainis Simas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'32''59 142
17 Kosmaciov Maksim LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'33''88 136
18 Frainas Armandas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'35''12 131
19 Kopeykin Mark LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'38''08 119

200 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kostina Julija LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'57''27 307
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Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

200 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuckov Daniil LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'11''93 552
2 Kononenko Daniil LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'33''62 349

200 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cebanas Domantas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'46''46 274

50 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dektiariova Jekaterina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'34''48 568
2 Zvingilaite Perla LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'35''60 516

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lesciute Saule LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'36''85 465

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Babakinas Evaldas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'31''73 486
2 Pavlovic Maksim LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'31''97 475
3 Davidonis Astijus LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''01 431
4 Trofimov Aleksej LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''25 422
5 Songaila Domantas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''36 418
6 Taujenis Edvinas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''95 396
7 Tubutis Kipras LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''99 395
8 Draksas Paulius LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'35''05 360
9 Songaila Liutauras LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'35''12 358
10 Cepulis Gytis LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'36''49 319
11 Kravchenko Dmytro LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'42''53 201

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andronatij Herkus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'30''64 539
2 Zakevicius Maksim LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'32''05 471
3 Sakalauskas Valdas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'32''85 438
4 Cepas Vykintas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''04 430
5 Jonkus Dominykas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''74 404
6 Urbutis Pijus Jonas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'34''02 394
7 Griskevicius Mantas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'35''70 341
8 Balciunas Kernius LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'37''47 295
9 Smatavicius Julius LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'40''68 230
10 Taujenis Vilius LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'41''51 217
11 Juoskaudas Arminas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'42''52 202
12 Budiak Arsenij LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'44''73 173
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Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

200 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piscikaite Beatrice LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'34''87 487
2 Sadauskaite Vaiva LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'37''33 464
3 Gavrilenko Jekaterina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'11''14 259

200 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paradnikaite Kotryna LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'36''25 474
2 Girgzdutaityte Meta LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'38''71 452
3 Knasaite Marija LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'41''03 433
4 Liekyte Juste LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'44''55 406

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rimkeviciute Zemgulyte Liepa LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'56''78 327
2 Kaktyte Lukrecija LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'59''67 312
3 Janusaite Meda LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'05''70 282
4 Skiparyte Daniela LTU 2011 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 04'09''19 116

200 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knasas Jonas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'12''66 564
2 Ezerskis Antanas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'14''07 546
3 Orehovski Martin LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'31''33 380

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertasius Deividas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'29''53 394
2 Zube Motiejus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'29''96 390
3 Radzevicius Teodoras LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'30''15 389
4 Genupskis Lukas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'01''72 219

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Damanskis Domas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'24''91 433
2 Raudys Raigardas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'32''42 372
3 Kairys Nerius LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'39''69 323
4 Sipavicius Rostislavas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'40''18 320
5 Grabys Domantas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'42''60 306
6 Montvilas Aldas LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'45''83 288
7 Litvinovas Laurynas LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'51''29 262
8 Panov Jegor LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'55''41 244
9 Paulauskas Nikita LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'02''00 218
10 Jespenkov Timur LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'19''50 165
11 Pralgauskas Marijus LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'25''14 152
12 Ivanovas Oskaras LTU 2010 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 03'40''60 122
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Klaipedos Miesto Jauniu, Jaunimo, Jaunuciu Plaukimo Cempionatas (Klaipeda, LTU)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/03/2023

RISULTATI

800 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Surblyte Beata LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 10'19''75 462
2 Siaulyte Marta LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 11'10''96 364

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cirtautas Giedrius LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 08'38''52 625
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